МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
РЕШЕНИЕ
От   20 марта 2014  года                                                                   №  216
О внесении изменений в решение

совета депутатов  от 04 декабря 2013года  № 203 «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»,  в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 24 декабря 2013 года № 206, совет депутатов

                                     Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 04 декабря 2013 года № 203 «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  с изменениями от 24 февраля 2014 года следующие изменения:

1.1.Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области (далее по тексту – местный бюджет) на 2014 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме 48654,4 тысячи рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 59 028,8 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 10 374,4 тысяча рублей.

1.2. Дополнить статью 4 пунктом 6 следующего содержания: «6.Утвердить дорожный фонд муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2014 год в сумме 6 547,4 тысяч рублей.»
           1.3. Изложить в новой редакции:

- приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год»;
-  приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год»;
-  приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год»;
-  приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год»;
-  приложение 19 «Адресная инвестиционная программа муниципального  образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования

Л.А. Козлова

Разослано: дело,  администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»